                                                                                                                                          Załącznik Nr 4 do SIWZ
…………………………………….

( Nazwa i adres Wykonawcy 

lub nazwy i adresy Wykonawców 

ubiegających się wspólnie 

o udzielenie zamówienia )
Wykaz prac / wiedza i doświadczenie /

Ja/My, niżej podpisany/i …………………………………………………………………….. 

         działając w imieniu i na rzecz: ………………………..
/pełna nazwa wykonawcy/)

w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pn: 

„Remont częściowy pokrycia dachowego i elewacji, malowanie wewnętrzne pomieszczeń  budynku szkolnego Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej ul. Szkolna 15”.
przedstawiam/y następujące infor​macje:
	Lp.
	Charakterystyka roboty budowlanej – nazwa, miejsce wykonywania i zakres, krótki opis
	Wartość roboty budowlanej brutto (zł.)
	Terminy wykonywania 

roboty budowlanej

od  – do 

wg formuły dzień/miesiąc/rok
	Nazwa i adres odbiorcy roboty budowlanej 

	1
	2
	3
	4
	5

	

	1


	Nazwa zadania:
	
	

	

	
	
	
	
	

	
	Opis (zakres) : 


	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	Opis (zakres) : 


	
	
	


……………………., dnia…………………….. r.                                                                                

                                                                                           ……………………………..

                                                                                             (podpisy osób uprawnionych      

                                                                                           do reprezentacji wykonawcy/)


